KURJER WARSZAWSKI

Sobota.
Dnia 15 (27) Sierpnia. — Rok 1853.

№ 223.

Jutro, Śgo Augustyna B.

Jutro, w Kościele XX. *Augustjanów*, przypada Odpust na cześć Śgo AUGUSTYNA Biskupa, W. Doktora Kościoła i Patriarchy Zakonów. Nabożeństwo odprawiać się będzie, zwykłym obrzędem Kościoła.

Z powodu ukończonego odnowienia dwóch Ołtarzy pod nazwą N.

95 ditto Nr 2, „ „ 1 k. 19.— ditto Nr 3, pud kop. 70 ditto Nr 3, „ „ 1 k. 8.— ditto Nr 4, pud kop. 60 ditto Nr 4, „ „ k. 48.— Otręby żytnie pud kop. 45 Otręby pszenne . . . pud k. 36.— Razówka . . . pud kop. 81 Nadto, w pomienionym Zakładzie Mąka na zboże w ziarnie wymienioną być może.— W Niezdarze dnia 17/29 Lipca 1853 r.

Ehr, Właściciel Miyna.

Onegdaj, w przechoździe ulicą Mazowiecką, Wierzbową i Trębacką, między godziną 6tą a 7mą po południu, zgubiono parę **KOLCZYKÓW** złotych, obłożonych zieloną emalią, z trzema w środku perłami, w gńście koszyczków, okrągłe.